qz quantitatis: qualitates

Physicus est magis artifex realis qz logicus s; si logicus dicat actōem z passionē eē distin/ cta. realiter etiā phisice habeat idē asserere Qd; qz si actio capiat fm vna fcatōem. tūc i actōe z passione nō ē minor distinctio apud phisicū qz apud logicum. s; hic in nominibz est equiuocatio. quia actio accipitur in alia acceptōne apud phisicū z apud logicum. z ergo phis/ icus admittit qz in acceptiōnibz actiōis z passionis quas ponit logicus sit distinctio realis